ООО «Эстет»
Приказ № 17-к

г. Москва                                       «01» марта 202__ г.
О введении пропускного режима
В целях:
— обеспечения личной безопасности сотрудников,
— сохранности имущества предприятия,
— осуществления контроля за соблюдением трудовой дисциплины.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить и ввести в действие до 05.03.202__ Положение о пропускном режиме на территории ООО «Эстет».
2. Установить с 15.03.202__ пропускной режим на территории ООО «Эстет».
3. Назначить начальника охраны Прохорова И.И. ответственным за обеспечение пропускного режима на территории ООО «Эстет».
4. Начальнику охраны Прохорову И.И. организовать в срок до 15.03.202__ установку турникета на проходной, изготовление и выдачу магнитных пропускных карточек сотрудникам предприятия.
5. Начальнику отдела кадров Ивановой Т.С. ознакомить сотрудников с настоящим приказом и Положением о пропускном режиме под подпись до 15.03.202__.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор           Рогозин       Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Начальник охраны               Прохоров       Прохоров И.И.
Начальник отдела кадров        Иванова Т.С.    Иванова Т.С.